Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a auxiliar a associação
SERAFINA JEEP CLUBE, inscrita no CNPJ sob n° 04.326.742/0001-62,  com sede na Rua
Padre Luiz Pedrazzani, n° 2023, sala 01, centro, na cidade de Serafina Corrêa, RS, com o

valor de até R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais), para a realização da 5® Etapa do Campe
onato Extreme RS 4x4.

Art. 2°. Os recursos despendidos pelo Município de Serafina Corrêa serão

destinados para custeio de despesas com a organização e realização da 5^ Etapa do Cam
peonato Extreme RS 4x4.